СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
П О СТ А Н О В Л Е Н И Е
03.04.2012 г.

№ 221
с.Байкалово
О проведении открытого конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом

Руководствуясь ч. 2 ст. 296 Гражданского Кодекса РФ, Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (в редакции Федерального закона от 30.06.2008 г. № 108-ФЗ), Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Байкаловский муниципальный район, утвержденным решением Думы МО Байкаловский муниципальный район от 04.06.2009 г. № 35, на основании Решения Думы МО Байкаловский муниципальный район от 20.10.2011г. № 58, Администрация МО Байкаловский муниципальный район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Экономическому отделу администрации МО Байкаловский муниципальный район:
1. Организовать открытый конкурс на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом:
 недвижимое - нежилые помещения второго этажа общей площадью 129,3 кв.м., вход на второй этаж (лестничная клетка) и подвальное помещение площадью 16,2 кв.м., расположенные в здании по адресу: Свердловская область, с. Байкалово, ул. Мальгина, 121; гараж  общей площадью 53,6 кв.м., расположенный по адресу: Свердловская область, с. Байкалово, ул. Техническая, 13;
движимое – автомобиль ВАЗ-21104, ризограф, компьютер-Е5000 общей балансовой стоимостью 506212,00 руб.; товарно-материальные ценности забалансового учета в количестве 43 единицы общей балансовой стоимостью 275944.00 руб.
2. Извещение о проведении открытого конкурса опубликовать в газете «Районные будни» и обнародовать на официальном сайте: http;//omsbmr.ru. Срок опубликования информационного сообщения – за 30 рабочих дней до дня проведения конкурса.

Критериями конкурса являются:
Использование имущества для целей редакционно-издательской деятельности по выпуску и распространению средств массовой информации на территории Байкаловского муниципального района, имеющих общественно-политическую тематику, а также средств массовой информации, содержание которых составляют нормативно-правовые акты органов местного самоуправления Байкаловского муниципального района, а также ОМС сельских поселений.

Учредителем   средств массовой информации, выпускаемых юридическими или физическими лицами на базе передаваемого имущества, выступает администрация  МО Байкаловский муниципальный район.
Победителем конкурса признаётся участник, предложивший наилучшие условия в конкурсном предложении.
3. Контроль за выполнение данного постановления возложить на заведующего экономическим отделом Талалаева В.Л.

Глава муниципального образования                                                 А.А.Жуков